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styrIT’24

Sektionsstyrelsen, styrIT

Ordförande Jonathan ’Tantan’ Edenlund

Med många bra idéer och ett starkt driv som vi tror kan föra sektionen framåt, samt sin
erfarenhet från tidigare kommittéarbete tror vi att Tantan kommer göra ett toppenjobb
som ordförande i styrIT.
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Vice Ordförande - Vakant

Kassör - Gustaf ’Goose’ Asplund

Tack vare sin felfria bokföring under tidigare kommittéerfarenhet tror vi att Goose är
redo att kliva in i rollen att ha koll på hela sektionens ekonomi.

Sekreterare - Wilmer ’Wolt’ Greppe

Tack vare allt kodknackande som Wolt har gjort så tror vi hans fingrar är uppvärmda,
och redo att anteckna alla styrITs beslut.

SAMO - Hampus ’Blip’ Rhedin Stam

Blip har flera års erfarenhet av att hjälpa folk att uppleva en trygg studiemiljö genom
sitt arbete i flera jämlikhetskommittéer, och vi tror att han kommer kunna fortsätta
göra det utmärkt i rollen som SAMO.

Ledamot - Oscar ’Space’ Eriksson

Med erfarenhet från flera kommittéer, på både sektionsnivå, och kårnivå tror vi att Space
kommer passa bra in i styrIT.

Ledamot - Kevin ’Kev’ Collins

Med sin tidgare erfarenhet som ordförande i ArmIT och hans brinnande intresse för att
driva och utveckla IT-prgrammet tror vi Kev kommer göra ett utmärkt jobb i styrIT.

Ledamot - Vakant
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snIT’24

Studienämnden, snIT

Ordförande - Vakant

Kassör - Hanna ’Knyttet’ Carling

Knyttet kommer inte sätta knut på snITs bokföring, med starkt intresse för programmets
utbildningar, så tror vi att hon kommer göra ett bra jobb i snIT.
Knyttet no enredará la contabilidad de snIT, con un fuerte interés
en los programas educativos, por lo que creemos que hará un buen
trabajo en snIT.

Ledamot - Oscar ’Saxen’ Palm

Saxen har visat starkt intresse för sektionens utbildningar, och varit TA i en mängd
olika kurser. Det bredvid flertalet kurser som han varit kursrepresentant i tycker vi gör
honom till en solklar kandidat för snIT.
Saxen ha demostrado un gran interés en los programas educativos de
la sección y ha sido asistente docente en una gran variedad de cur-
sos. Sumado a los numerosos cursos en los que ha sido representan-
te de estudiantes, creemos que lo convierten en un candidato cla-
ro para snIT.

Ledamot - Kalle ’kalippo’ Wiklund

Kalippo har varit TA i flertalet kurser och har hjälpt många studenter på så vis. Därför
tror vi att han kommer fortsätta att hjälpa studenter som ledamot i snIT. Kalippo ha
sido asistente docente en numerosos cursos y de esta manera ha ayu-
dado a muchos estudiantes. Por eso creemos que continuará ayudan-
do a los estudiantes como miembro de snIT.

Ledamot - Vakant
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FanbärerIT’24

Fanbärarna Informationsteknik, FanbärerIT

Ordförande - Carl ’Watt’ Toreborg

Efter att ha representerat sektionen som sektionsordförande är det nu dags att gå vidare
till att presentera fanan. Vi tror alla kommer säga ”Watt! Va stilig han är!” när Watt
bär fanan.

Kassör - Ida ’Ide’ Dahl

Med sin tidigare erfarenhet från Kandidatmiddagsgruppen, NollKIT, FlashIT som före-
ning, DrawIT, FlashIT interrim-styre, FlashIT som kommitté, digIT, P.R.I.T., EqualIT,
revisor x 2 och nu styrIT under det senaste året tror vi Ide har den erfarenhet som krävs
för att sitta som kassör i FanbärerIT.

Ledamot - Vakant
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EqualIT’24

Jämlikhetskommittéen Informationsteknik, EqualIT

Ordförande - Adrian ’Yack’ Danielsson

Kreativ anda och ett brinnande intresse för frågor kring jämlikhet, med Yack som ord-
förande känner vi oss säkra på att EqualIT kommer få ett toppen-år!

Kassör - Erik ’Göken’ Persson

Med stor erfarenhet inom RevisIT tror vi att Göken kommer sköta EqualITs bokföring
till punkt och pricka!

Ledamot - Ebba ’Zeldia’ Munck

Vi känner oss trygga med att Zeldia kommer bidra till att göra ett riktigt bra EqualIT
och vara välkomnande för personer av alla bakgrunder.

Ledamot - Linda ’Gåsen’ Bergevald

Gåsen brinner för mängder av jämlikhetsfrågor, och har många idéer som vi tror att hon
kommer få möjligheten att genomföra i EqualIT.

Ledamot - William ’Duplo’ Lindgren

Rättvisa och jämlikhet är två ord som kommer i åtanke när vi tänker på Duplo. Därför
tror vi att han kommer passa in jättebra i EqualIT.
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Ett farväl till en god vän

Min fina blåa vän,
länge simmade du vid min sida.
Ingen älskade små foder-pellets lika mycket som du.
Jag kommer ihåg den gången du trollade Knuten i en skämtsam ValleB-nominering,
jag kan bara hoppas att han förlåtit oss.
Men tiden kräver ut sin lott,
och nu är du ett minne blott.

Tack för allt Lil ”Awowogei” Homie, simma nu lugnt
mot din eviga kungatron på Ape Atoll.


